(Sin IVA): 

Valor 

estimado de 

la/s 
Prórroga/s  

(Sin IVA) 

Otros 

Importes 
previstos 
(Sin IVA) 

VALOR 

ESTIMADO 
POR LOTE 

(Sin IVA) 

(60 MESES) 

TOTAL: 45.858,24€ 0,00€ 0,00€ 0,00€ 0,00€ 45.852,24€ 

VALOR ESTIMADO TOTAL en Cifras: 45.858,24€ 

VALOR ESTIMADO TOTAL en Letras: CUARENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y 
OCHO CON VEINTICUATRO CÉNTIMOS 

En cumplimiento del artículo 301 LCSP, se podrá incrementar el número de unidades a suministrar hasta 

el porcentaje del 10 por ciento del precio del contrato, sin que sea preciso tramitar el correspondiente 

expediente de modificación.